UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

AV. FERNANDO FERRARI, 514, GOIABEIRAS
VITÓRIA-ES – CEP: 29.075-910
TELEFONE: (27) 4009 – 2336

E-MAIL: PROEX@UFES.BR

PORTARIA Nº 09, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024

O Pró-Reitor de Extensão da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas

atribuições legais e estatutárias.

                                                    RESOLVE:

Art. 1º. Compor a Comissão de Entrevista para Heteroidentificação - CEH e da Comissão

Recursal - CR dos candidatos a bolsista do PIBEX 2024 - conforme Edital do Programa Integrado de Bolsas
de Extensão (PIBEx) 2024.

Art. 2°. Designar as/os membras/os abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para constituírem a Comissão de Entrevista para Heteroidentificação do PIBEX 2024.

NOME SIAPE CARGO

Jacyara Silva de Paiva
2999412

Professor magistério superior

Cláudia Patrocinio Pedroza Canal 2522690  Professor magistério superior
Jandesson Mendes Coqueiro 1248106 Assistente em Administração

Levi Antônio Nunes de Freitas 1807710 Administrador

Marlene Martins de Oliveira 295934 Técnico em Assuntos Educacionais

                          Art. 3°. Designar as membras abaixo relacionadas, para constituírem a Comissão
Recursal - CR do PIBEX 2024.

NOME SIAPE CARGO

Andressa Zoi Nathanailidis 3157175 Professor magistério superior

Fernanda Sobrinho Quiquita de Oliveira 1735526 Assistente em administração

Luizane Guedes Mateus 3254695 Professor magistério superior

                       Art. 4°. Designar para ambas as comissões, na condição de suplente, a seguinte membra:

NOME SIAPE CARGO

Inês de Oliveira Ramos 3526670 Professor magistério superior

_____________________________

Prof. Dr. Ednilson Silva Felipe

Pró-Reitor de Extensão
Universidade Federal do Espírito Santo

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
EDNILSON SILVA FELIPE - SIAPE 2524538
Pró-Reitor de Extensão
Pró-Reitoria de Extensão - PROEX
Em 22/10/2024 às 15:32

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1016156?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.